
ZARZĄDZENIE NR 3/2022 

DYREKTORA GMINNEJ BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ W CZERNICY 

 z dnia 22. lutego 2022r. 

w sprawie wprowadzenia i stosowania  w lokalu Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Czernicy przy ul. Wojska Polskiego 9 Gminnej Biblioteki Publicznej w Czernicy 

Instrukcji bezpieczeństwa pożarowego  

Na podstawie § 6 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i 

Administracji z dnia 7 czerwca 2010 roku w sprawie ochrony przeciwpożarowej 

budynków, innych obiektów budowlanych i terenów (Dz.U. z 2010 roku, nr 109, poz. 

719, ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Wprowadzam Instrukcję bezpieczeństwa pożarowego (dalej zwaną Instrukcją) 

dla  lokalu Gminnej Biblioteki Publicznej w Czernicy przy ul. Wojska Polskiego . 

2. Instrukcja dotycząca bezpieczeństwa pożarowego znajduje się w  załączniku do 

niniejszego Zarządzenia. 

3. Instrukcja bezpieczeństwa pożarowego aktualizowana jest zgodnie z 

obowiązującymi przepisami i nie wymaga zmiany niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

1. Wyznaczeni pracownicy zobowiązani są do zapoznania z treścią instrukcji oraz 

stosowania zasad bezpieczeństwa pożarowego. 

2. Każdy pracownik Gminnej Biblioteki Publicznej w Czernicy przy ul. Wojska 

Polskiego , po zapoznaniu się z treścią Instrukcji, składają oświadczenie, którego 

wzór stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

3. Podpisane oświadczenia każdy pracownik jest zobowiązany przedłożyć 

Dyrektorowi w terminie do dnia 28 lutego 2022 roku.  

§ 3 

1. Zarządzenie wchodzi w życie od dnia opublikowania. 

Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Czernicy 

/-/ Małgorzata Ligarska 



OŚWIADCZENIE 

Oświadczam, że zapoznałem/-am się z przepisami z zakresu ochrony 

przeciwpożarowej, obowiązującymi użytkowników pomieszczeń usytuowanych w  

Gminnej Bibliotece Publicznej w Czernicy przy ul. Wojska Polskiego 9, a w 

szczególności znane mi są zasady i sposoby: 

1) zapobiegania powstawaniu i rozprzestrzenianiu się pożaru na stanowisku pracy i 

w obiekcie; 

2) postępowania na wypadek pożaru; 

3) użycia podręcznego sprzętu gaśniczego i urządzeń przeciwpożarowych w 

miejscu pracy. „Instrukcję bezpieczeństwa pożarowego” przyjmuję do 

wiadomości i zobowiązuję się do przestrzegania postanowień w niej zawartych. 

nazwisko i imię, stanowisko, data, podpis 


